Российская Федерация
Ивановская область
Шуйский муниципальный район
Совет Китовского сельского поселения
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от   «01» октября 2020  года    №  2
с. Китово

Об избрании заместителя председателя
Совета Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
четвертого созыва

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района, Совет Китовского сельского поселения
РЕШИЛ:
0. Избрать заместителем председателя Совета Китовского сельского поселения четвертого созыва - депутата по многомандатному избирательному округу № 1 Китовского сельского поселения Милашову Марию Геннадьевну , 1964 года рождения.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить на сайте Китовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)

[bookmark: _GoBack]Глава Китовского  сельского поселения                                  А.С. Сорокина

Председатель Совета
Китовского  сельского поселения                                            И.В. Румянцева